
 
 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Visti gli articoli 22 e 23 dello Statuto dell’Università di Parma; 

Visti gli articoli 21 e 22 del Regolamento generale di Ateneo dell’Università di Parma; 

Vista la comunicazione prot. n. 1621 del 04.09.2023 ad oggetto " Comunicazione relativa alla 

convocazione delle elezioni per i Direttori di Dipartimento - mandato 2024 - 2027." 

Considerato che occorre procedere alla nomina del Presidente del Corso di Studio 

Unificato dei Corsi di Laurea Triennale in Fisica e di Laurea Magistrale in Fisica per il quadriennio 

2024-2027; 

Considerato che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento, 

DECRETA 

1. Di indire le elezioni per la nomina del Presidente del Corso di Studio Unificato dei 
Corsi di Laurea Triennale in Fisica e di Laurea Magistrale in Fisica per il quadriennio 2024-2027; 

2. che le elezioni si terranno in modalità telematica tramite sistema ELIGO nelle seguenti giornate: 

prima convocazione:  mercoledì 22 novembre 2023 
seconda convocazione:  venerdì 24 novembre 2023 
terza convocazione:  martedì 28 novembre . 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

 Il DIRETTORE DIPARTIMENTO 
 Prof. Adriano Tomassini 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 
Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-11-11T14:05:17+0100
	IT
	Adriano Tomassini




